
Rozbudowa Gazociągu Nord Stream
2014-09-02

Rozbudowa Gazociągu Nord Stream na Morzu Bałtyckim – informacja o postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko w kontekście transgranicznym

Informacja zaktualizowana 25.08.2014 r.

Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska został powiadomiony przez Niemcy, Rosję, Danię Szwecje i Finlandię o wszczęciu procedury oceny oddziaływania na środowisko, w tym w kontekście
transgranicznym dla nowego przedsięwzięcia Rozbudowa Gazociągu Nord Stream na Morzu Bałtyckim. Jednocześnie regionalni dyrektorzy ochrony środowiska w województwach
zachodniopomorskim, pomorskim i warmińsko-mazurskim zapewnili na wniosek Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska przeprowadzenie udziału społeczeństwa na etapie określenia zakresu
raportu o oddziaływaniu na środowisko (ooś) w odniesieniu do planowanej inwestycji. Zebrane w ramach udziału społeczeństwa uwagi zostały przekazane państwom, które stronę polską
powiadomiły.

Dokumentacja dla przedsięwzięcia Rozbudowa Gazociągu Nord Stream w ramach oceny oddziaływania na środowisko zawiera następujące dokumenty:

Karta informacyjna przedsięwzięcia (KIP) Rozbudowa gazociągu Nord Stream w języku polskim i angielskim,
Dokumentacja wstępna dla niemieckiej procedury określania zakresu raportu ooś w zakresie rozbudowy gazociągu Nord Stream w Niemczech (wyłączna strefa ekonomiczna, strefa 12
Mm i strefa wyjścia na ląd w Meklemburgii-Pomorze Przednie) w języku polskim i niemieckim,
Dokumentacja wstępna dla duńskiej procedury określania zakresu raportu ooś dla Rozbudowy gazociągu Nord Stream w języku angielskim.

Po zakończonym etapie określenia zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko (scoping) Finlandia i Niemcy przekazały do wiadomości Polski dokumenty ramowe określające zakres
planowanych badań środowiskowych:

Przewidywany zakres badań dla rozbudowy gazociągu Nord Stream w języku polskim (Niemcy),
Stanowisko urzędu dotyczące programu oceny oddziaływania na środowisko dla rozbudowy Nord Stream w języku angielskim (Finlandia).
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